An. 1183. Bodmin. 
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Anthonii fundavit domum de Inistiock,11 et rogavit priorem 
de Kenlis, ut frater Algarus et Aluredus essent in domo de 
Inistiock ad reformandumetinstruendumc®teros canonicos. 
Et sic creatus fuit Aluredus in priorem apud Inistiock; et 
Algarus pro communi utilitate utriusque domus, ad eoram 
privilegia perquirenda, missus fuit ad curiam Romanam, et 
morabatur ibidem per longum tempus, et creatus fuit in 
episcopum, ex collatione domini pap® in Lombardia. Et 
sic per chronica invenitur, quod nunquarn fuit prior de 
Kenlis. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Pat. 14 Ric. II. p. 1, m. 26. per Inspex.j 

Rex, &c. Inspeximus quasdam literas patentes, sigillo 
Hugonis de Lacy consignatas, ut dicitur, in h®c verba. “ H. 
de Lacy, archiepiscopis, episcopis, et abbatibus, et militibus, 
et omnibus hominibus suis et amicis, Francis et Anglicis, et 
Hybernensibus totius terr® suae, salutem. Sciatis me dedisse 
et concessisse, et praesenti carta mea confirmasse canonicis S. 
Mariae de Kenlys, divini amoris intuitu, et pro salute animae 
me® et antecessorum meorum, in puram et perpetuam ele- 
mosinam, Balingoddan, cum omnibus pertinentiis suis, Had- 
mecrechtugan, Cluam, Minlind, Tirnafidmaigi, et Milechhn, 
et Inisnaclerech, cum pertinentiis; Athalaarg cum perti¬ 
nentiis suis; Laigilli, Raithgruga, Achadnascerhach; et vil- 
lam qu® vocatur Rosbindig; Arduun, Balynlanrada, et 
Cluanmulig, Began et Achadmac Clida, et Tirnesamour, 
plenarie et integre et honorifice : habenda et tenenda a me 
et ab h®redibus meis imperpetuum. Quare volo, <fec. Hiis 
testibus, Willielmo de Meset dapifero, Willielmo parvo, Ro¬ 
berto Dardies, domino de Lemno, Roberto de S. Michaele, 
Galfrido de Logan, Roberto capellano, Waltero de Lacy, et 
Waltero de Baschervill®, et Macunebi, et pluribus aliis; et 
Pille clerico, hujus cart® scriptore.” 

Inspeximus etiam quasdam alias literas patentes sigillo 
Johannis quondam domini Hiberni®, et comitis Mortoni® 
consignatas, ut dicitur, in h®c verba. “Johannes dominus 
Hiberni®, comes Mortoni®, omnibus, <fec. salutem. Sciatis 
me, pro amore Dei, et pro salute anim® me®, necnon ante¬ 
cessorum et successorum meorum, concessisse, et hac carta 
mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo 
et ecclesi® S. Mari® de Kenlis, et canonicis regularibus 
ibidem Deo servientibus, omnes terras suas, redditus, et pos- 
sessiones, quas habent de dono Hugonis de Lacy; viz. 

Balyochodam, cum omnibus pertinentiis suis, Cluaipminlind, 
Tirnafidnagi, Inilechan, Athdalaarg, cum pertinentiis suis; 
Luacharmilache, Laigilli, Radrugan, Acaduadkethache; 
Rosbindig, cum pertinentiis suis, Arduun, Balibosti, Clu- 
muacarad, Clumanhicama, Clunachad ; Insnadereache, cum 
pertinentiis suis, Fidnaredrean, Dunnagalle, Achad, Cairgi, 
Shailti, Acathnaata, Nadaburind, Drumsir, Chailnachoy, 
Lismin, Inchardachad, Acchatmoccayda, Tirnasemour, 
Achadmeccrethugan, et unam carucatam terr®, qu® dicitur 
Muniliath, Cluan, Iniligbeggan. Quare volo, <fec. 

“ Concessi etiam eisdem canonicis, et hac carta mea 
confirmavi, de proprio dono meo, villam de Dormache, 
cum pertinentiis suis; scil. Edangugt, Achadicongho, Cluan- 
chonnaid, Cluan-Gamna, Ranthingairg, Raidna, Chairache, 
Indurnd, cum omnibus pertinentiis suis, tenendam in puram, 
et perpetuam, et liberam elemosinam, bene et in pace, &c. 
Testibus, Stephano Ridello cancellario meo, Waltero de 
Dunstanvill, Ingelramo de Pratellis, &c. et multis aliis, 
anno domini regis Ricardi tertio,] vigilia Ascensionis, apud 
Radingis.” 

Inspeximus etiam quasdam alias literas patentes sigillo 
Walteri de Lacy, similiter, ut dicitur, consignatas, in h®c 
verba. “Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Walterus de 
Lacy dedi, &c. domui beat® Mari® de Kenles, et canonicis 
ibidem residentibus, et Deo servientibus, in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam, pro salute anim® me®, et Mar¬ 
garet® uxoris me® ; et pro animabus Gilberti de Lacy filii 
mei, et Willielmi de Lacy fratris mei; necnon et pro salute 
animarum, antecessorum, et successorum meorum, unam 
bollam de qualibet brascina cervisi® in villa de Kenles; viz. 
illarn bollam cervisi® quarn ego nomine telonei de qualibet 
brascina in eadem villa capere consuevi, vel capere potui ; 
tenendam et habendam de me et h®redibus meis eisdem 
canonicis et eorum successoribus imperpetuum, <fec. Pro 
hac verb donatione et concessionemeadicti canonici et eorum 
successores habebunt in domo sua successive^ quendam ca- 
pellanum de suis canonicis specialiter imperpetuum, pro 
anima mea et animabus antecessorum et successorum meo¬ 
rum divina celebrantem. Et ut h®c donatio et concessio 
me® perpetu® firmitatis fidem et robur optineant, pr®sentem 
cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, do¬ 
mino Ricardo Midensi episcopo ; domino Ada parvo, archi- 
diacono de Kenles; Michaele Grosso; fratre Hugone cano- 
nico, tunc cancellario, <fec.” Nos autem literas pr®dictas, 
&c. duximus exemplificandas, <fec. Teste, Johanne de Stanley 
justiciario nostro Hiberni®, apud Drogheda, xxi. die Ja- 
nuarii, anno regni nostri xiii. 

ipriorg of J^t. Sofju tijc Cbangrttst, tn Lfetlhrnng. 
THIS Priory was founded in 1211 by William Mar¬ 

shall the elder, Earl of Pembroke: his charter is given by 
Dugdale. Odo occurs as Prior in 1212. Robert occurs 
Prior in 1308. James Shortall, 1300. John Purcell, 

without date. Richard Cantwell, the last Prior, sur¬ 
rendered his House 21st March, 31st Hen. Vlllth. See 

the state of the possessions of which he was seized in Arch¬ 
dale. This Monastery, with its possessions, was granted to 
the mayor and citizens of Kilkenny. The ruins of its 
buildings, in Archdale’s time, were remaining in St. John’s 
Street, in Kilkenny.b 

IJtfotatua sibr fbospttalc S. HSobamtts ©bang, be fttlftrwng, fimbatu.S 
ttrea JCmt. 3 cumin iilCCrr. 

Carta Fundationis. 
[Ex autogr. per Jac. Waraeum eq. aur. exscriptum.] 

Willielmus Mareschallus, comes Pembrochi®, 
omnibus tarn pr®sentibus quam futuris, ad quos pr®sens 
scriptum pervenerit, salutem. Notum sit universitati vestr®, 
me pro salute anim® me®, et omnium antecessorum, et suc¬ 
cessorum meorum, dedisse et concessisse, et hac pr®senfi 
carta mea confirmasse Deo et beato Johanni evangelist®, 
locum quendam ad caput parvi pontis de Kilkenny; scil. 

inter ductum minoris aqu® et viam qu® ducit ad Logh- 
madheran, ab horreis meis; et sexdecem acras de terra 
libera ex eadem parte aqu® illius, cum omnibus pertinentiis 
suis, ad construendum ibidem domum religionis, in honore 
Dei et S. Johannis, et ad sustentationem pauperum et in- 
digentium. Concessi etiam et pr®senti carta mea confirmavi 
eidem domui, et fratribus ibidem Deo servientibus, to tarn 
parochiam ultra pontem de Kilkenny versus orientem, et 
adjacentem eidem ponti, cum omnibus pertinentiis suis, 

b Monast. Hibern. pp. 369—371 1 Circa an. 1206. 
7 0 2 
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absque omni retenernento. Concessi etiain eisdeiu bene- 
ficium ecclesiasticum totius terrae meae Donfert, quantum 
scil. inde ad patronum pertinet: et insuper beneficium ec¬ 
clesiasticum totius terrae meae de Loghmaderhan eodem 
modo, cum omnibus pertinentiis, tarn in decimis, quam obla- 
tionibus et obventionibus. Et insuper omnes decimas mo- 
lendinorum, piscariarum, pomeriorum, et columbariorum 
meorum de Kilkenny. Volo etiam et concedo, quod prae- 
dicti fratres deserviant capellae castri mei de Kilkenny, et 
ind£ habeant omnes obventiones, et oblationes, si ego absens 
fuero, vel haeredes mei: sin autem, tunc dominici capellani 
mei oblationes ex ea provenientes percipient. 

Concessi etiam, et hac praesenti charta mea confirmavi, 
saepedictis fratribus locum quendam ad caput magni pontis, 
ubi primitus domus earum inchoata fuit. Reddendo de 
eodem loco michi et haeredibus annuatim meis tres solidos 
ad duos terminos; sc. medietatem ad Paschae, et medietatem 
ad festum S. Michaelis, pro omnibus servitiis, demandis, 
consuetudinibus, et exactionibus. Concedo etiam eis, quod 
habeant et possideant pacifice omnes redditus burgagiorum, 
quae eis in villa de Kilkenny data fuerunt, et danda; salvo 
servitio meo; et salvis omnibus, quae juris mei sunt, et 
haeredum meorum. Praeterea concessi, et intuitu charitatis 
confirmavi, quantum ad patronatum pertinet, Deo et dicto 
Hospitali S. Johannis de Kilkenny, ecclesiamde Haghamaw, 
et ecclesiam de N o va-villa, et to turn beneficium V eteris-villae, 
cum omnibus praedictarum villarum pertinentiis, tarn in de¬ 
cimis, quam oblationibus et obventionibus, et caeteris rebus 
omnibus ad easdem ecclesias spectantibus. Et praeterea 
concessi, et hac eadem charta mea confirmavi praedictae do- 
mui decimas omnium molendinorum meorum, et foenorum 
meorum, in parochiis praedictarum ecclesiarum. Et insuper 

concessi et hac praesenti charta mea confirmavi praedictae 
domui Hospitalis S. Johannis de Kilkenny, triginta 
marchas argenti de decima redditus mei assisi in Hibernia, 
percipiendas imperpetuum ad scaccarium meum de Kilkenny, 
ad terminos praedicti redditus percipiendi per annum assig- 
natos; sc. medietatem ad festum S. Michaelis, et alteram 
medietatem ad Pascham. Quare volo, et firmiter praecipio, 
et hac praesenti charta mea confirmo, quod omnes haeredes 
mei omnes donationes, concessiones, et confirmationes prae- 
dictas inviolabiliter teneant et eas ratas et stabiles habeant 
de me, haeredibus, et assignatis meis, et quod praescripti 
fratres habeant et teneant omnes donationes, concessiones, 
et confirmationes praedictas in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, adeo libere, et quiete, sicut aliqua elemosina 
liberius et quietius dari potest et haberi. 

Et praeter haec omnia, concessi, dedi, et hac praesenti 
charta mea confirmavi dictae domui Hospitalis S. Johannis 
de Kilkenny, et fratribus ibidem Deo servientibus, unam 
carucatam terrae, cum pertinentiis, viz. illam quam Thomas 
Drake consuevit tenere juxta Kilkenny ; tenendam et ha- 
bendam de me et haeredibus meis, dictae domui et dictis fra¬ 
tribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, solutam 
et quietam ab omnibus servitiis, consuetudinibus, demandis, 
et exactionibus. Quare volo, &c. Et ut haec mea donatio, 
concessio, et confirmatio perpetuae firmitatis et stabilitatis 
robur obtineat, praesentem chartam munimine impensionis 
sigilli mei confirmavi. Hiis testibus, domino Johanne mare- 
scallo, Thoma filio Anthonii, tunc senescallo Lageniae; 
Fulcone filio Warini,Waltero Purcell, tunc vie. Kilkenny; 
Will. Grasso juniore, Hamundo Grasso ; Rogero de 
Hid a, See.